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نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای 

اسلامی گفت: ظرفیت هایی که در این استان وجود 

ما  داشته ها  همه  کنار  در  ولی  است  نظیر  بی  دارد 

محرومیت های زیادی داریم.

با  نشست  در  سه شنبه  صبح  جمیری  عبدالکریم 

مسئولان بوشهر اظهار داشت: در عرصه های فرهنگی، 

اجتماعی، خدماتی فعالیت ها باید عالمانه و دانش 

بنیان، جهادی و ایثارگرانه باشد.

و  این همه فرصت  با  استان  این  کرد:  اضافه  وی 

موهبت الهی طبیعتاً در عرصه سرمایه گذاری، تولید 

با مدیریت  باید  ندارد،  کم  اشتغال هیچ چیزی  و 

آمایش  به  توجه  و  دقیق  کارشناسی  کار  جهادی، 

سرزمین و تولید دانش بنیان برای استفاده از این 

ظرفیت ها کمر همت ببندیم.

نماینده مردم بوشهر گناوه و دیلم در مجلس شورای 

اسلامی افزود: رهبر حکیم و فرزانه ما هر سال به تناسب 

شرایط و با مطالعات دقیق و کارشناسی عنوانی را برای 

سال انتخاب می کنند، ما به عنوان خدمتگزاران مردم و 

نظام اسلامی وظیفه داریم که وقتی ولی امر، مسیری 

را برای ما ترسیم می کنند مو به مو به این منویات عمل 

کنیم و نگذاریم دغدغه های رهبر معظم انقلاب بر زمین 

بماند، این تکلیف دینی ماست.

جمیری ادامه داد: همانطور که معظم له فرمودند شعار 

سال نباید در حد شعار باقی بماند، باید یک اقدام عملی 

انجام شود که نتایج آن برای مردم ملموس باشد.

وی بیان کرد: با توجه به رویکرد انقلابی و جهادی 

دولت جدید و هماهنگی قوای سه گانه که یکی از 

ضرورت های نظام دینی است، وظیفه مضاعفی بر 

دوش همه مسئولین و مدیران شهرستانی، استانی 

فرصت ها  از  گذشته  از  بیش  که  است  کشوری  و 

استفاده کنند و تحقق بخش منویات مقام معظم 

رهبری باشند.

نماینده مردم بوشهر گناوه و دیلم در مجلس شورای 

اسلامی خاطرنشان کرد: در استان بوشهر که استانی 

ولایی است و به تعبیر نماینده محترم ولی فقیه در 

استان، جان ما همواره در کف دستمان آماده تقدیم 

وظیفه  است،  اسلامی  نظام  و  ولایت  از  دفاع  برای 

سنگین تری داریم.

وی افزود: همه ما باید افتخار کنیم که در سایه نظام 

دینی مسئولیتی برعهده ما گذاشته شده است، ولی این 

مسئولیت گذرا است و در این دوره گذرا باید خدمتی 

در شأن و منزلت مردم و این نظام مقدس انجام دهیم.

جمیری گفت: استان ما نسبت به استان های دیگر 

تفاوت بسیار شاخص و فاحشی دارد، ظرفیت هایی در 

این استان وجود دارد بی نظیر است ولی در کنار همه 

داشته ها ما محرومیت های زیادی داریم و برای مردم 

سوال است که در کنار این داشته ها چرا باید محرومیت 

وجود داشته باشد.

خبــــــر

 مدیرکل انتقال خون استان بوشهر 

گفت: در زمان حاضر بیمارستان های 

این استان به گروه های خونی A منفی 

و O منفی نیاز فوری دارند. علیرضا 

باستین افزود: با توجه به نیاز خونی 

بیمارستان های استان بوشهر انتظار 

می رود افرادی که دارای گروه های خونی یاد شده هستند و احساس 

می کنند می توانند خون اهدا کنند به پایگاه های انتقال خون در صبح 

و بعد از افطار مراجعه کنند. وی بیان کرد: البته از آنجایی که روزانه 

افراد ثابتی وجود دارند که نیاز به خون و فرآورده های خونی دارند، 

نیاز به اهدای خون همیشگی است.

گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 

از  بوشهر  استان  صنایع دستی  و 

فراهم سازی زمینه اشتغال زندانیان 

استان با برگزاری دوره های آموزشی 

اسماعیل  داد.  خبر  صنایع دستی 

مدیر  با  نشست  در  سجادی منش 

دوره های  برگزاری  گفت:  استان  زندان  اداره کل  اشتغال  حوزه 

آموزشی، ایجاد بازار فروش و خرید محصولات تولیدی زندانیان 

با استفاده از ظرفیت تعاونی های صنایع دستی استان، یکی از 

راهکار های ما برای کمک به این قشر بوده تا به بازآفرینی و برگشت 

به جامعه و درآمد پایدار زندانیان کمک کنیم. وی : این آمادگی نیز 

وجود دارد تا خانواده زندانیان در زمینه صنایع دستی فعالیت کنند .

با  بوشهر  استان  سپاه  فرمانده 

اشاره به اجرایی شدن جهاد تبیین 

دشمن  اهداف  کردن  ناکام  در 

بر  بوشهر  استان  سپاه  گفت: 

توانمندی ها  و  ظرفیت ها  اساس 

بر  مختلف  محتواهای  تولید  در 

اساس جهاد تبیین با صدا و سیما بوشهر همکاری می کند. 

وی، با بیان اینکه سپاه استان بوشهر از ظرفیت های مهمی در 

تولید محصولات فرهنگی برخوردار است تصریح کرد: سپاه 

امام صادق علیه السلام استان بوشهر در همه عرصه ها از جمله 

حوزه فرهنگی و اجتماعی فعالیت و بسیجیان خلاق و خوش 

فکر در حوزه تولید محتوا نقش آفرینی می کنند. 

استاندار بوشهر ضمن گرامیداشت روز هنر 

انقلاب اسلامی، گفت: هنرمندان متعهد در 

دوران انقلاب و دفاع مقدس در کنار مردم از 

ارزش ها دفاع کردند و پس از دفاع مقدس 

نیز در جنگ فرهنگی حضور تأثیرگذاری 

تقویت  نیز  اکنون  دارند،  و  داشته 

هنرمندان متعهد و انقلابی یک ضرورت است. احمد محمدی زاده در 

پیامی با اشاره به جایگاه ارزشمند شهید مرتضی آوینی در هنر انقلاب 

اسلامی یادآور شد:  هنرمندان متعهد در دوران انقلاب و همچنین 

در دفاع مقدس در کنار مردم از ارزش ها دفاع کردند و پس از دفاع 

مقدس نیز در جنگ فرهنگی حضوری ارزشمند و تاثیرگذار داشته و 

دارند، اکنون نیز تقویت هنرمندان متعهد و انقلابی یک ضرورت است.

نماینده بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس:

محرومیت های فراوان در کنار ظرفیت های استان بوشهر پذیرفتنی نیست

مدیرکل انتقال خون بوشهر:
استان بوشهر به ۲ گروه خونی نیاز فوری دارد

اشتغال زندانیان بوشهر با آموزش صنایع دستی سپاه بوشهر آماده همکاری با صدا و سیمای استان 
برای تولید محتوا است

استاندار  بوشهر:

تقویت هنرمندان متعهد و انقلابی یک ضرورت است

بستری ۷۴ بیمار کرونایی در 

استان بوشهر

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: در حال 

حاضر ۷۴ بیمار در بخش های کرونایی بیمارستان های 

استان بوشهر بستری هستند.دکتر حسن ملکی زاده 

اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته ۲۴ بیمار جدید 

استان  بیمارستان های  کرونایی  بخش های  در 

بستری شده اند که ابتلای یک مورد از آن ها به کرونا 

قطعی بوده است.وی اضافه کرد: در حال حاضر ۹ 

بیمارستان های  ویژه  مراقبت های  بخش  در  بیمار 

استان بستری هستند که حال ۵ نفر از آن ها وخیم 

است.دکتر ملکی زاده درباره نتایج موارد فوتی ناشی 

از کرونا در استان گفت: در ۲۴ ساعت گذشته فوت 

ناشی از کرونا به ثبت نرسیده است.وی افزود: در 

شبانه روز گذشته ۳۹ بیمار نیز باحال عمومی خوب 

از بیمارستان های استان ترخیص شده اند که از این 

تعداد، ابتلای ۱۰ مورد به کرونا قطعی بوده است.

دکتر ملکی زاده گفت: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون دو 

هزار و ۱۵۳ هم استانی به علت ابتلای به این ویروس 

جان خود را از دست داده اند و تاکنون ۱۰۴ هزار و 

پنجاه نفر در استان به این ویروس مبتلا شده اند.

مصرف برق مشترکان در فصل 
گرم؛ ۱۲ درصد بیش از الگو

مشترکان برق در استان بوشهر در تابستان ۱۲ درصد 

بالاتر از الگو، برق مصرف می کنند.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع 

نیروی برق استان گفت: ۸۰ درصد از مشترکان برق 

از سال  ماه  و ۹  در بخش خانگی هستند  استان 

می توانند از تعرفه گرمسیری استفاده کنند.

جهانگیر تل اشکی افزود: تعرفه های جدید برق از اول 

بهمن سال گذشته بر اساس مصوبه هیات وزیران 

اجرایی شد و بر اساس آیین نامه، مشترکانی که 

الگو کاهش دهند،  را در چارچوب  بتوانند مصرف 

مشمول پاداش در غیر این صورت قبض برقشان 

داشت: حدود  اظهار  می شود.وی  محاسبه  پلکانی 

۵۰۰ هزار مشترک برق در استان داریم که ۱۲ درصد 

مصرف  برق  الگو،  از  بیشتر  تابستان  در  مشترکان 

تعرفه های  اختلاف  کرد:  اضافه  اشکی  می کنند.تل 

جدید با تعرفه های قدیم در این است که مشترکانی 

که بیش از الگوی مصرف برق مصرف کنند، از یارانه 

کمتری برخوردار خواهند شد.وی اظهار داشت: الگوی 

مصرف در بازه گرمسیری یهنی از فروردین تا پایان 

آذر ۳ هزار کیلو وات ساعت در ماه و در مدت زمان 

سردسیری برای هر مشترک ۲۰۰ کیلو وات ساعت 

مشترکین  خدمات  و  فروش  است.معاون  ماه  در 

شرکت توزیع نیروی برق استان اضافه کرد: افزایش 

نرخ شامل مشترکانی می شود که الگوی مصرف را 

رعایت نمی کنند.تل اشکی گفت: مشترکان می توانند 

با نصب برنامه برق من بر روی تلفن همراه خود علاوه 

بر استفاده از خدمات غیر حضوری و مشاهده سوابق، 

سوالاتشان را مطرح و پاسخ دریافت کنند.

انتخاب معاون فرماندار اهل 
تسنن در کنگان

کشوری  تقسیمات  و  انتخابات  سیاسی،  مدیرکل 

استانداری بوشهر با اشاره به انتخاب معاون فرماندار 

کنگان از بین اهل تسنن افزود: تدبیر استاندار مبنی بر 

انتصاب از بین اهل تسنن نشانه فضای صمیمی بین 

اهل سنت و شیعه در این استان است.

 جواد لقمان زاده در جلسه شورای اداری شهرستان 

کنگان که به معرفی معاون فرماندار و بخشدار مرکزی 

کنگان اختصاص داشت اظهارداشت: خدمت رسانی 

به مردم باید مهم ترین اولویت مسئولان باشد و همه 

باید در این مسیر اهتمام ورزیم.

 وی ضمن گرامیداشت یاد دو طلبه جهادگر هموطن 

که در حادثه مشهد به شهادت رسیدند، ابراز داشت: 

دفتر سیاسی استانداری ضمن تاکید بر وحدت شیعه 

و سنی، حادثه تروریستی حرم امام هشتم که تحت 

تاثیر القائات شیطانی جریان تکفیری اتفاق افتاد را 

محکوم می کند.

 در این آیین جاسم رستگار از اهل تسنن شهرستان 

کنگان به جای عباس بشی به عنوان معاون برنامه 

ریزی و امور عمرانی فرمانداری منصوب شد.

همچنین در این جلسه از خدمات محمد صفا نیز 

عنوان  به  قاسمی  مهدی  ایشان  به جای  و  تقدیر 

بخشدار مرکزی کنگان منصوب شد.

سه گانه که یکی از ضرورت های نظام دینی است، وظیفه مضاعفی بر  با توجه به رویکرد انقلابی و جهادی دولت جدید و هماهنگی قوای 
دوش همه مسئولین و مدیران شهرستانی، استانی و کشوری است که 
بیش از گذشته از فرصت ها استفاده کنند و تحقق بخش منویات مقام 

معظم رهبری باشند.

کم آبی استان بوشهر  و مشکلات کشاورزی

خبــــــر

خبــــــر

خلاصه خبر

نیـــــرو

انتصاب

گـــــــــزارش

خبــــــــرخبــــــــر

 سخنگوی قوه قضاییه مطرح کرد
 کاهش ۱۸ درصدی ورودی به زندان ها
ذبیح الله خدائیان سخنگوی قوه قضائیه گفت: از دیگر اقدامات ساماندهی وضع 
زندان ها این است که با کاهش ورودی ۱۸ درصدی به زندان ها مواجه بودیم که در 
این رابطه دو زندان در کرمان و بوشهر تعطیل شدند.

اهدای عضو در استان 
بوشهر جان سه بیمار را 

نجات داد

رئیس مرکز فراهم آوری اعضای پیوندی 

گفت:  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه 

بیمار ۴۰ ساله مرگ  اهدای عضو یک 

بیمار  سه  جان  استان  این  در  مغزی 

نیازمند عضو را نجات داد.

روز  باقری  علیرضا  ایرنا،  گزارش  به 

سه شنبه به رسانه ها اعلام کرد: تلاش 

پزشکان برای نجات جان "قاسم باقری" 

بوشهر  انتظامی  نیروی  کارکنان  از 

ثمربخش نبود و این بیمار که به علت 

خونریزی مغزی بستری شده بود، دچار 

فراهم  مرکز  شد.مسئول  مغزی  مرگ 

علوم  دانشگاه  پیوندی  اعضای  آوری 

رضایت  پی  در  افزود:  بوشهر  پزشکی 

خانواده نیک اندیش باقری در اهدای 

اعضای بدن عزیز خود عملیات برداشت 

در  امروز  سحرگاه  اهدایی  اعضای 

بیمارستان سلمان فارسی بوشهر انجام 

کلیه   ۲ هر  و  کبد  کرد:  اظهار  شد.وی 

تیم  توسط  پیوند  برای  باقری  مرحوم 

پزشکی اعزامی برداشت و به بیمارستان 

ابوعلی سینا شیراز انتقال یافت.مسئول 

پیوندی  اعضای  آوری  فراهم  مرکز 

دانشگاه علوم پزشکی بوشهر بیان کرد: 

این اولین اهدای عضو سال جاری در 

استان بوشهر و نود و پنجمین اهدای 

عضو این استان است.ستوان دوم قاسم 

باقری از نیروهای فرماندهی انتظامی 

روستای  اهل  و  بوشهر  شهرستان 

شهرستان  شبانکاره  بخش  زکریایی 

خونریزی  براثر  که  است  دشتستان 

مغزی دچار مرگ مغزی شد.

مساجد محور همه امور 
در محیط پیرامون

نماینده، ولی فقیه در استان و امام جمعه 

نظام  هندسه  در  مساجد  گفت:  بوشهر 

اسلامی محور هستند به همین علت در 

در  امور  همه  محور  مساجد  اسلام  صدر 

محیط پیرامون بخصوص در حوزه فرهنگی 

و معارف دینی بودند.

بوشهری  صفایی  غلامعلی  الله  آیت 

درنشست با ائمه جماعات مساجد افزود: 

پس از انقلاب اسلامی، دیدگاه امام راحل و 

رهبر معظم انقلاب بر محور بودن مساجد 

در امور دینی بوده و حتی در عرصه خدمات 

اجتماعی بر کمک به حوزه معیشت تاکید 

شده است.وی اضافه کرد: دشمن در تلاش 

بود مساجد را از رونق، اصالت و محوریت 

دور کند، اما وجود ائمه جماعات و قدرت 

نماز،  اقامه  و  تعلیم معارف اسلامی  بالای 

و  اجتماعی  وخدمات  دینی  برنامه های 

شد  موجب  ولایتمداری  پرچم  برافراشتن 

مساجد که نوک پیکان دشمن به سمت آن 

نشانه رفته بود جایگاه خود را حفظ کند.

نماینده، ولی فقیه در استان و امام جمعه 

بوشهر بیان کرد: مسجد باید، امام جماعت 

محور باشد امام جماعت هم باید جهادی، 

امامت کند.

آیت الله صفایی بوشهری گفت: براساس 

آمار برای هر هزار نفر یک مسجد باشد در 

حالی که در این زمینه در استان مشکلی 

نداریم و تنها نیاز مساجد کمبود روحانی در 

مساجد است.

فرماندار گناوه: 

طرح ممنوعیت بکارگیری 

اتباع بیگانه در گناوه اجرا شد

 فرماندار گناوه گفت: اجرای طرح ممنوعیت 

بکارگیری اتباع بیگانه در واحدهای صنفی و 

غیرصنفی این شهرستان آغاز شد.

روز سه شنبه در گفت  محمدتقی صفری 

افزود:  اسلامی  جمهوری  خبرگزاری  با  وگو 

این طرح براساس ابلاغیه استانداری بوشهر 

در زمینه ممنوعیت حضور و اقامت اتباع 

بیگانه در شهرستان  ساحلی گناوه عملیاتی 

شده است.وی اظهارداشت: بر این اساس 

دستگاه  از  متشکل  بازرسی  ویژه  تیم های 

صنفی  واحدهای  تمامی  با  متولی  های 

های  کارگاه  همچون  شهرستان  درسطح 

مصالح ساختمانی، مشاوران املاک در بحث 

انعقاد قرارداد اجاره و رهن منزل  سرکشی 

با  و  قانونی  برخورد  مشاهده  درصورت  و 

قیدفوریت آنها را پلمب خواهند کرد.

از  درصورت سرپیچی  گفت:  فرماندارگناوه 

این طرح، موارد تخلف با تشکیل پرونده 

به دادستانی و سایر مراجع قضایی ارجاع 

می شود. وی شمار اتباع بیگانه در شهرستان 

گناوه را حدود پنج هزار نفر اعلام کرد.

گناوه  شهرستان  در  بیگانه  اتباع  حضور  

افزایش یافته است که این امر موجب گله 

مندی فعالان اجتماعی و سایر اقشار این 

شهرستان شد.

کمبود منابع آبی یکی از مهمترین مشکلات در استان 

بوشهر است و این استان علاوه بر مشکلات تأمین آب 

شرب، در زمینه آب کشاورزی نیز با چالش های جدی 

روبرو است.

استان  در  آبیاری سنتی  از شیوه های  استفاده  امروزه 

بوشهر یکی از چالش های اساسی در حوزه کشاورزی 

توسعه  برای  طرح های  هرچند  و  می شود  محسوب 

آبیاری نوین آغاز شده است ولی با سرعت پایینی در 

استان  در  آبی  منابع  که  شرایطی  است.در  اجرا  حال 

بوشهر با محدودیت های فراوانی روبرو است، توسعه 

کشت گلخانه ای را می توان مهمترین راهکار برای عبور 

از بحران های کشاورزی و تأمین نیازهای استان عنوان 

کرد.طی سال های اخیر رغبت کشاورزان استان بوشهر 

برای توسعه کشت گلخانه ای و استفاده از شیوه های 

انتظار می رود  و  یافته است  افزایش  نوین کشاورزی 

رغبت و تلاش مسئولان برای حمایت از این بخش 

نیز افزایش یابد.علی رغم ظرفیت های موجود و نیازهای 

به توسعه گلخانه ها، همت لازم در مسئولان  استان 

استان بوشهر برای حمایت از چنین طرح هایی دیده 

نمی شود و بسیاری از کشاورزان از این وضعیت گله مند 

هستند.

■ حمایتی نمی شود
یکی از متقاضیان اجرای طرح گلخانه در استان بوشهر 

متأسفانه  داشت:  اظهار  مهر  خبرنگار  با  گفت وگو  در 

سال ها است که مجوزهای لازم برای ساخت گلخانه 

را دریافت کرده ایم ولی همراهی لازم را در این زمینه 

با ما انجام نمی شود.مریم رضایی اضافه کرد: ساخت 

گلخانه استاندارد با هزینه های بسیار بالایی روبرو است 

و افزایش قیمت آهن و پلاستیک و… باعث افزایش 

چشمگیر قیمت تمام شده گلخانه ها شده است. وی 

تاکید کرد: چند سالی است که برای دریافت تسهیلات 

در  را  خود  پرونده  گلخانه  ساخت 

هنوز  ولی  کرده ایم  تکمیل  بانک 

حتی یک ریال تسهیلات دریافت 

گلخانه داران  از  یکی  نکرده ایم.  

مهر  خبرنگار  به  نیز  بوشهر  استان 

با  کشاورزی  هزینه های  گفت: 

توجه به قیمت کود و سم و بذر و… 

افزایش چشمگیری یافته است و 

مسئولان بایستی در کنار کشاورزان 

باشند. حاجب خواستار تخصیص 

سم، کود و بذر با قیمت مناسب شد 

و بیان کرد: تأمین سرمایه در گردش 

یکی از مهمترین خواست های کشاورزان است که باید 

اقدامات لازم در این زمینه انجام شود.

■ توسعه کشت گلخانه ای
بوشهر  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  باغبانی  مدیر 

گلخانه ای  کشت  زیرساخت های  توسعه  به  اشاره  با 

محصول  درصد   ۷۰ سالانه  گفت:  استان  سطح  در 

تولیدی گلخانه های استان بوشهر صادر می شود.سمیه 

هزار   ۶۰ وزن  به  محصولات  این  افزود:  بخش  فرح 

امارات متحده عربی، قطر، روسیه،  به کشورهای  تن 

ترکمنستان، آذربایجان و ارمنستان صادر می شود.مدیر 

باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: 

صدور این محصولات سالانه ۳۰ میلیون دلار ارز آوری 

برای کشور دارد.

■ مزیت های کشت گلخانه ای در استان
فرح بخش افزود: اکنون ۴۳۳ هکتار گلخانه با ۹۰ هزار 

تن تولید انواع محصولات گلخانه ای و یک میلیارد و 

۱۰۰ میلیون قطعه نشاء برای سه هزار و ۴۳۰ نفر در 

باغبانی سازمان  است.مدیر  کرده  ایجاد  استان شغل 

بیشتر  کرد:  اضافه  بوشهر  استان  کشاورزی  جهاد 

محصول تولیدی گلخانه های استان بوشهر با ۷۵ هزار 

تن مربوط به گوجه فرنگی و مابقی خیار، فلفل دلمه، 

میوه گرمسیری پاپایا و خربزه است.

در  سوخت  از  استفاده  به  نداشتن  نیاز  بخش  فرح 

از مزیت های کشت گلخانه ای عنوان کرد  را  گلخانه 

و گفت: استان بوشهر به دلیل شرایط اقلیمی نیازی 

به استفاده از سوخت برای گرم کردن فضای گلخانه 

ندارد و به نوعی استفاده از سوخت در گلخانه ها در 

این استان عمومیت ندارد و در قسمت ها و زمان های 

گلخانه ای  کشت  می شود.توسعه  استفاده  محدودی 

که  است  انکارناپذیر  ضرورت  یک  بوشهر  استان  در 

نیازهای استان و کشور، در اشتغال  بر تأمین  علاوه 

و درآمدزایی هم نقش مهمی دارد و باید به صورت 

ویژه تری دیده شود.در صورتی که مسئولان توجه لازم 

را به این حوزه نداشته باشند، کشاورزی استان بوشهر 

آینده کشاورزی  بود و  روبرو خواهد  با تهدید جدی 

داشت.تأمین  خواهد  را  نامعلومی  سرنوشت  استان 

نیاز، چه در زمینه ساخت گلخانه ها  تسهیلات مورد 

اولویت  در  باید  گردش  در  سرمایه  زمینه  در  چه  و 

برنامه های حوزه کشاورزی استان بوشهر قرار گیرد.


